و به اعتبار و افتخارات والیبال کشورمان در آسیا و جهان افزوده شد که در مسابقات جوانان جهان که در
آرژانتین برگزار شد برای اولین بار در بین ۱۶ تیم برتر جهان عنوان دهم را کسب نمودند وبه واقع پایه
روند رو به رشد والیبال ایران را بنا نهادند و در نهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا که در سال
۱998 ) مطابق با ۱377 شمسی( در تهران برگزار شد به مقام قهرمانی آسیا دست پیدا کردندکه مهم ترین
و بالاترین امتیاز برای فدراسیون والیبال ایران بشمار می آمد. همه این رویدادهای مهم آسیایی و جهانی

در زمان مدیریت زنده یاد حاج محمدرضا یزدانی خرم بدست آمد

اصغر قلندری

جلال لطیف زاده،
ایمانی، حسن شاهسون، ساسان خداپرست، مهدی
عظیم جزیده، منصور محسنی، امید عقیلی، اردشیر
کریمیار، رضا بنیادی و محمود کسعلی که سرپرستی
سرمربی پیشه کارگر یداله با حسین حسینی، تیم
ودو مربی یکی از کشور لتونی بنام )ایوان بوگانیکف(
در سال که بودند ایران از علیرضا معمری ودیگری
مسابقات در سال 1372( با )مطابق میلادی 1993

انتخابی قهرمانی جوانان جهان ) منطقه آسیا در تایلند
( مقام قهرمانی را کسب کردند

و به اعتبار و افتخارات والیبال کشورمان در آسیا و
جهان افزوده شد که در مسابقات جوانان جهان که
در آرژانتین برگزار شد برای اولین بار در بین ۱۶ تیم
برتر جهان عنوان دهم را کسب نمودند وبه واقع پایه
روند رو به رشد والیبال ایران را بنا نهادند و در نهمین
دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا که در سال 1998
) مطابق با 1377 شمسی( در تهران برگزار شد به مقام
قهرمانی آسیا دست پیدا کردندکه مهم ترین و بالاترین
امتیاز برای فدراسیون والیبال ایران بشمار می آمد. همه
این رویدادهای مهم آسیایی و جهانی در زمان مدیریت

زنده یاد حاج محمدرضا یزدانی خرم بدست آمد.